平成 24 年６月 13 日

各   位

  会 社 名      日 東 製 網 株 式 会 社

                               代表者名  代表取締役社長 小林 宏明

                                   （コード番号 3524 東証第１部）

                                               問合せ先      総務部長   大森  渉

                               （ＴＥＬ084－953－1234）

通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 23 年 12 月９日に公表しました平成 24 年４月期（平成 23 年５月 1 日～平成 24 年４月 30 日）の業

績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年４月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成 23 年５月 1 日～平成 24 年４月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円   百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（A）

１６,５００     ６００ ４００ １５０ ５．７７

実績（B） １７,４２２ ９５７ ７８２ ３２５ １２．５４

増減額（B－A） ９２２ ３５７ ３８２   １７５

増減率（％）   ５．６％ ５９．５％ ９５．５％   １１６．７％

（ご参考）前期実績

（平成 23 年４月期)
１３,８４４ １７１ △１１ △２７８ △１０．７３

２．平成 24 年４月期通期個別業績予想値と実績値との差異（平成 23 年５月 1 日～平成 24 年４月 30 日）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭
前回発表予想（A）

１４,０００ ３５０ １４０ ５．３８

実績（B） １４,６６９ ６４２ ２９２ １１．２５

増減額（B－A） ６６９ ２９２   １５２

増減率（％）   ４．８％  ８３．４％ １０８．６％

（ご参考）前期実績

（平成 23 年４月期)
１１,３５６ １３ △２２９ △８．８４

３．差異の理由

    当連結累計期間におきましては、震災の影響等から前連結会計期間末に納品できずに、当期に

売上高が計上されたものがあること、漁船や定置網等で東日本地区の復興需要に伴う売上高の増

加等があり、第２四半期時点で一旦業績予想の見直しを行いましたが、第４四半期の売上高が修正

予想を上回ったこと及び当初予想の売上げ構成と実際が異なり、定置網部門の売上比率が上昇し

たこと等から、連結、個別とも業績予想と差異が生じました。

以上